西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2012）032号

关于做好2012年6月全国大学英语四六级考试
考前动员及选派监考教师等相关工作的通知

各院（系）及相关单位：
为做好2012年6月16日（第16周周六）举行的全国大学英语四六级考试考风考纪和考试组织等相关工作，现将考风考纪和诚信应考动员及选派监考教师等有关事项通知如下:
一、考试相关组织及要求

为便于各院（系）更好组织本单位参加考试学生真正做到诚信应考，组织安排好考试相关工作，学校已发出了诚信考试的倡议，提前安排做好相关考务工作，并根据各院（系）报考人数，提前划拨相应的考试组织、考前培训动员和考试巡视等费用，请各院（系）按照要求做好相关工作：
1. 根据实际情况统一组织安排，切实做好学生的考风考纪和诚信应考动员，要求考生严格遵守签订的“诚信考试承诺书”。
2. 按要求选派监考教师，以《2012年6月CET考试监考教师登记表》（附件1）格式填报选派的监考教师，所报监考教师一经确定，原则上不得随意更换。
3. 组织做好考场的布置及准考证发放等相关工作，各院（系）布置的考场安排和要求见《2012年6月CET考试考场布置安排表》（附件2）。
4. 确定各单位巡视工作负责联系人，填报《2012年6月CET考试巡视工作人员安排表》（附件3），在考试期间组织巡视人员全程对本单位学生所在考场进行巡视，考生所在考场分布见《2012年6月CET考试考生分布情况表》（附件4），具体参见发放的考生名册。

鉴于教育部和陕西省考试管理中心在考试成绩公布后，会下发各校考点特殊答案和雷同试卷考生名单，责令高校进行处理。为维护学校考点声誉，真正做到诚信应考，每次在考试成绩公布后学校将根据下发特殊答案考生的分布等情况，给予相应院（系）一定金额奖励。
二、考前考风考纪和诚信应考动员
为切实贯彻“以生为本”，彻底杜绝学生通过网络等其他方式获取“答案”的侥幸心理，各院（系）要高度重视此项工作，认真组织加强对本单位全体考生进行考前考风考纪和诚信应考动员，尤其是四级考生及毕业班考生的诚信应考动员。考风考纪和诚信应考动员原则上要求在2012年6月8日—6月15日（第15周周五～第16周周五）期间由各单位自行组织安排，明确告知考生相关考试及处理规定，重申以下考试纪律：

1. 考生凭准考证、身份证及学生证参加考试，证件不齐全者一律不得进入考场，考生中途不得离开考场。考前妥善保管好个人证件，如有遗失，及时按照要求提前进行补办。
2. 考生入场只准携带外语学习接收机、2B铅笔、橡皮、黑色签字笔等考试用具。禁止携带其它任何与考试无关的物品进入考场，手机、手表、耳麦等物品带入考场，一律按作弊论处。
3. 考生进入考场应采取措施自觉避免头发、衣物等遮挡耳朵，非听力考试期间一律不得佩戴耳机，监考教师有权采取措施予以规范。
4. 考生在答题的过程中，要防止他人抄袭自己的答案，更不能相信通过网络等其它方式获得的答案。雷同试卷和特殊答案等任何考试作弊行为都将被教育部开通的四六级考试诚信平台计入个人诚信档案，五年内不予解除，供后续考试、考研、求职时相关院校或单位采用，这些都直接关系到学生考研和就业等。

5. 对于在全国大学英语四六级考试中，代替他人或由他人代替考试，利用无线接收机、手机、手表、对讲机、电台等通讯工具作弊以及参与有组织作弊的考生，将予以开除学籍处理。

6. 对于教育部下发我校特殊答案和雷同试卷的考生，都将严格按照《国家教育考试违规处理办法》（教育部令第33号）和《西安建筑科技大学本科生成绩考核及管理实施细则》相关条款规定，直接认定并给予留校察看处分，本次考试成绩无效，并取消该生本年度所有评优、推免和后续参加四六级考试资格等。

三、选派监考教师
各院（系）应根据本单位报考学生人数，原则上每30名考生选派1-2名监考教师，具体报考人数和拟选派监考教师人数参见附件4。本次考试监考费用雁塔校区按70元/人次，幸福校区按80元/人次。监考人员的选派要求如下：
1. 本院（系）在职教职工，原则上有四六级监考经验的教师优先。
2. 监考教师必须工作态度认真、责任心和原则性强，能严格履行CET监考员守则。
3. 监考教师能按期参加培训和签到，并能按要求清点、发放、回收所有试卷，维护考场秩序，尽职尽责完成监考任务。
四、材料报送时间
为了确保本次全国大学英语四六级考试组织工作顺利开展，请各院（系）于6月8日（第15周周五）18:30前将考风考纪和诚信应考动员相关安排、监考教师登记表和巡视工作安排表报送至教务处综合科，同时将相关材料电子版发至jwczhk@163.com。
附件：1. 2012年6月CET考试监考教师登记表
2. 2012年6月CET考试考场布置安排表

3. 2012年6月CET考试巡视工作人员安排表
4. 2012年6月CET考试考生分布情况表

                                             教务处

                                        2012年6月7日
附件1：
2012年6月CET考试监考教师登记表
	序号
	工作单位
	姓 名
	性别
	四级监考
	六级监考
	曾经监考（次数）
	联系电话

	主监（√）
	副监（√）
	同意到幸福校区监考（√）
	主监（√）
	副监（√）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	说明：此表于6月8日前发送至邮箱jwczhk@163.com。

附件2

2012年6月CET考试考场布置安排表

	考试级别

贴号时间
	贴号院系
	布置教室
	考场号
	教室管理人员

	CET4

6月15日
(16:20-17:20)
	环境学院
	南阶1-2层（25）
	001-025
	路伟大18991291636

	机电学院
	南阶3-4层（18）
	026-043
	路伟大18991291636

	材料学院
	南阶4-5层（18）
	044-061
	路伟大18991291636

	研究生院
	东西阶1-3层（32）
	062-093
	王雪丽13072976539

	信控学院
	大楼2-4层（22）
	094-115
	王雪丽13072976539

	艺术学院
	东校区4号楼

1-2层（23）
	东校区001-023
	李晓茹  82628803

	华清学院
	东校区1、2、3、4号楼（188）
	华清学院统一安排

	CET6

6月16日(11:30-12:20)
	土木学院
	粉体楼2-4、7层（14）
	001-014
	王富海13259836685

	建筑学院
	南阶1-2层（25）
	015-039
	路伟大18991291636

	体育系
	南阶3-4层（18）
	040-057
	路伟大18991291636

	管理学院
	南阶4-5层（18）
	058-075
	路伟大18991291636

	冶金学院
	东西阶1-3层（32）
	076-107
	王雪丽13072976539

	理学院
	大楼1-4、9层（26）
	108-133
	王雪丽13072976539

	文学院
	主楼1-4层（18）
	134-151
	刘师傅  82201436

	管委会
	东校区2-101、102、103

（6）
	东校区001-006
	李晓茹  82628803

	华清学院
	东校区各考场（39）
	华清学院统一安排

说明：1.考场布置包括：座位规划，门贴、桌贴、座次表等布置；
       2.一个教室含有两个及两个以上考场应注意考场间明确分隔，避免交叉；

      3.注意检查考场的课桌椅是否完好，如有损坏，请合理调整座位分布；

      4.考场对应的具体教室以发放的相关考场布置材料为准。
附件3：
2012年6月CET考试巡视工作人员安排表
	院（系）名称
	CET4巡视负责联系人姓名
	CET4巡视负责联系人电话
	CET4巡视人数
	CET6巡视负责联系人姓名
	CET6巡视负责联系人电话
	CET6巡视人数

	说明：此表于6月8日前报送教务处综合科。

	附件4：

2012年6月CET考试考生分布情况表

	院（系）
	CET4
	CET6

	考生人数
	考场号
	考场位置
	考生人数
	考场号
	考场位置

	建筑学院
	207
	011-018
	南阶107-203
	361
	049-061
	南阶305-405

	土木学院
	437
	018-032
	南阶203-304
	481
	061-077
	南阶405-506，东阶101

	环境学院
	270
	032-041
	南阶304-402
	365
	077-089
	东阶101-302

	管理学院
	421
	041-050，
东校区001-006
	南阶402-501，东校区4-101、103、102、105、104、106
	408
	089-100

东校区001-003
	东阶302-303，西阶101-202，东校区2-101、102

	材料学院
	345
	050-062
	南阶501-506，东阶101
	241
	100-108
	西阶202-303，大楼110

	信控学院
	391
	062-075
	东阶101-302
	290
	108-118
	大楼110、205、207、208、209、210、211、305、307、308、309

	机电学院
	339
	075-086
	东阶302-303，西阶101-202
	224
	118-125
	大楼309、310、311、402、405、407、408、409

	冶金学院
	332
	086-097
	西阶202-303，大楼110、205、207、208
	384
	125-138
	大楼409、410、411、416、902、904、905、907、908，主楼104、203、204、301

	艺术学院
	479
	东校区006-022
	东校区4-106、108、112、114、116、118、120、107、122、109、124、111、126、113、201、202、203
	58
	东校区003-005
	东校区2-102、103

	理学院
	188
	097-103
	大楼208、209、210、211、305、307、308
	175
	138-144
	主楼301、302、344、401

	文学院
	178
	103-107，
东校区022-024
	大楼308、309、310、311、402，
东校区4-203、204、205
	182
	144-149

东校区005-007
	主楼401、402、440

东校区2-103、104

	体育系
	57
	107-109
	大楼402、405、407
	15
	149
	主楼440

	研究生院
	310
	001-011
	南阶101-107
	1460
	001-049
	粉体楼203、301、302、303、304、305、401、402、403、404、405、701、703、705，南阶101-305

	继续教育学院
	103
	109-112
	大楼407、408、409、410
	6
	149
	主楼440

	进修生

	112-115
	大楼410、411、415、416

	149-150
	主楼440

	社会考生

	901
	主楼440

	说明：各院系拟选派监考教师人数如下（四级/六级）：建筑学院4/4；土木学院10/10；环境学院8/8；管理学院10/15；材料学院15/15；信控学院15/20；机电学院15/20；冶金学院10/20；艺术学院3/3；理学院10/15；体育系10/20。

PAGE
4